
 
 

馬橋支店のＡＴＭコーナー営業終了日のご案内 

 

平素は、当金庫をご利用いただきありがとうございます。 

馬橋支店の移転に伴いＡＴＭコーナーは、 

令和７年５月２日（金）の１７時をもちまして、 

お取扱いを終了させていただきます。 

 

馬橋支店のＡＴＭコーナー営業終了日のご案内 

（○印がご利用できる日です。） 

 

お

取

扱 

い

日

時

等 

令和 7年 

5 月 1 日（木） 
5 月 2 日（金） 5 月 3 日（土）以降 

○ ○ × 
8：00～20：00 8：00～17：00  

※ご不明な点がございましたら、お気軽に店頭にお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京ベイ信用金庫 

馬橋支店は、令和７年５月７日（水）から 

松戸栄町支店内に移転し店舗内店舗として 

営業いたします。 

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、事情ご賢察のうえご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

今後とも〈東京ベイ信用金庫〉は地域の発展に貢献できるよう精一杯努力する所存で 

ございますので、変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。 


